
  

Závod týmů pro RS 

14.10.2023 v Lanškrouně 

Co nás čeká:  závod týmů na způsob Svojsíkova závodu, který proběhne okolo 

lanškrounských rybníků a bude zaměřen na spolupráci v týmu. 

Na místě budou účastníci rozlosováni do jednotlivých týmů.  

Pro koho je závod určen:  pro rovery a rangers, přijet může jednotlivec, ale 

i skupinka 

Časový harmonogram akce: sraz rozhodčích v klubovně v 8:00 hodin 

registrace účastníků od 9:00 do 9:20 hodin 

start první hlídky v 10:00 hodin 

předpokládané skončení závodu okolo 17:00 

hodin 

Jídlo:  ze strany pořadatele bude zajištěn buřtguláš a pitný režim po celou dobu  

akce.  

Ubytování:  ve skautské klubovně na ulici Na Větru 1133, Lanškroun. 

V případě zájmu o ubytování dejte vědět na email 

roverska.akce@gmail.com . Cena za ubytování není zahrnuta 

v celkové ceně za akci a bude na uvážení každého, zda přispěje 

dobrovolným příspěvkem za ubytování.  

Doprovodný program:  po ukončení závodu bude v případě přijatelného počasí 

táborový oheň a možnost hraní deskové hry. 

Přihlášení na e-mail roverska.akce@gmail.com  do 3.10.2023 

mailto:roverska.akce@gmail.com
mailto:roverska.akce@gmail.com


  

Účastnický poplatek:  200,- Kč na osobu, vybíráme na místě při registraci a je   

 určen na jídlo a věci potřebné pro uskutečnění akce. 

Věci sebou:  každý uváží sám co si sebou vezme, v případě přespání je potřeba 

spacák a karimatka (kroj není povinný a je na uvážení každého 

účastníka zda si ho vezme). 

S jakýmikoliv dotazy ohledně závodu či přespání se na mě můžete obrátit 

emailem roverska.akce@gmail.com nebo dusankovamartina@gmail.com, 

případně tel. č. 605 574 516. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              

     Pořadatel akce : Martina Dušánková 

 

 

mailto:roverska.akce@gmail.com
mailto:dusankovamartina@gmail.com

